ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО
ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 28.08.2024 г. № 1808/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Колледж
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные

испытания)

Сумма
конкурс

ных
балловНет Средний

балл
1. 40.02.04 Юриспруденция
1.1.

1.1.1. Срок обучения - 1 год 10 месяцев

1.1.1.1. 210-143-549 96 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,533 4,533

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039009)

1.1.1.2. 166-753-880 16 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,333 4,333

1.1.1.3. 167-749-019 13 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,308 4,308

1.1.1.4. 165-979-509 39 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,294 4,294

1.1.1.5. 174-394-371 95 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,286 4,286

1.1.1.6. 167-575-264 11 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,176 4,176

1.1.1.7. 168-470-108 82 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,171 4,171

1.1.1.8. 142-861-791 76 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,133 4,133

1.1.1.9. 173-727-353 87 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,118 4,118

1.1.1.10. 177-524-476 00 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,118 4,118

1.1.1.11. 166-757-107 02 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,111 4,111

1.1.1.12. 157-295-775 13 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4,067 4,067

1.1.1.13. 164-502-199 52 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4 4

1.1.1.14. 166-181-742 79 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4 4

1.1.1.15. 177-892-912 44 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4 4

1.1.1.16. 174-169-827 99 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 4 4

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039009)

1.1.1.17. 147-329-165 73 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 3,929 3,929

1.1.1.18. 189-287-016 22 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 3,929 3,929

1.1.1.19. 195-283-261 98 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 3,765 3,765

1.1.1.20. 166-705-525 84 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 3,714 3,714

1.1.1.21. 150-521-825 25 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 3,667 3,667

1.1.1.22. 182-006-046 24 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 3,385 3,385

1.1.1.23. 167-511-809 77 Российская
Федерация 8 от 27.08.2024 - - 3,375 3,375

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Зубарева Ю. В.    телефон:  (000039009)